図番
型式： LR□-□M2□□□W
ページ
製品仕様書
製品名： 積層表示灯
改訂
ELR-5M2-W00 1 / 10
2023.01.15

2. 型式
　2.1.2 型式表記の例
　2.1.1 型式構成
　2.2 UL登録型式
LR-5M2-W00E-4_10
　LEDユニット色
　サイズ
　段数 　ボディ色
　点滅・ブザー有無
　取付け・配線仕様 　 左詰めで表示。
　定格電圧
AC 100～240V
ポール取付け/円形ブラケット・キャブタイヤケーブル
LJ ポール取付け/Lアングル・キャブタイヤケーブル
4
LEDユニット色
直取付け・キャブタイヤケーブル
R
組立完成品 ⇩ - ⇩
あり(点灯/点滅・ブザー仕様)
W
段数
⇩ -
ボディ色
W
点滅・ブザー
有無
赤
黄Y
3 N なし(点灯仕様)
青
G
3段
B
5
C
 上段から順に、
2段
WJ
M2
緑1段
白
5段
オフホワイト
B
型式
定格
電圧
取付け・配線
仕様
⇩
2
PJ
4
6
Φ40
⇩
Φ60
4段
LR M2
1
　ボディ色
　サイズ 　点滅・ブザー有無
　取付け・配線仕様
　定格電圧
ポール取付け/円形ブラケット・キャブタイヤケーブル
LJ ポール取付け・Lアングル・キャブタイヤケーブル
直取付け・キャブタイヤケーブル
W オフホワイト
WN
AC 100～240V
-
点滅・ブザー